CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI Nº            /2021
Autor: ADILSON HENRIQUE

Altera o Art.1º da Lei n°5772/2020, que denomina “Serra
da Mantiqueira” a Rua 2 no Condomínio Residencial Bela Vista e dá outras providências.

Art.  1º –  Fica  alterado o Art.  1º da Lei  n° 5772/2020 que passa ter  a
seguinte redação:

         Fica denominada “Serra da Mantiqueira” a rua 2 e a rua 8 localizadas no
Condomínio Residencial Bela Vista.

Art. 2º – As despesas com a execução da presente Lei correrão à conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de setembro de 2021

ADILSON HENRIQUE
Vereador – PSDB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320032003200330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                        JUSTIFICATIVA

Este Projeto de Lei visa alterar a lei n° 5772/2020 que passa a denominar “Serra
da Mantiqueira” a Rua 2 e a Rua 8, no Condomínio Residencial Bela Vista.

Por algum equívoco a Rua 8 não foi denominada, e sendo continuação da Rua 2,
sugere-se que mantenha  a mesma nomenclatura para ambas.

                                                                           ADILSON HENRIQUE
                                                                            Vereador – PSDB

2
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapava/autenticidade
com o identificador 320032003200330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	PROJETO DE LEI Nº /2021
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de setembro de 2021
	ADILSON HENRIQUE
	Vereador – PSDB

	JUSTIFICATIVA

	ADILSON HENRIQUE
	Vereador – PSDB

		2021-09-19T21:09:33-0300